

Wypożyczalnia

„Ganbare! : warsztaty umierania” Katarzyny Boni

Reporterką Katarzyna Boni, napisała pierwszą autorską książkę pt.: „Ganbare!: warsztaty umierania”. Ten literacki reportaż opowiada o trzech katastrofach, które nawiedziły Japonię w marcu 2011 roku: trzęsieniu ziemi, tsunami i awarii elektrowni atomowej Fukusima. Autorka spotkała się z osobami, które utraciły swoich bliskich, domy, musiały opuścić swoje wsie i miasta. Oprócz autentycznych zapisów dramatów ludzkich, znajdziemy niemniej przejmujące opisy związane próbą opanowania tragicznej sytuacji w elektrowni atomowej.

Następne spotkanie odbędzie się 31 października o godz 16.00. Będziemy rozmawiać o książce pt. „Sonata Gustava” Rose Tremain.

Filia nr 1

„Ból” Zeruya Shalev

To powieść psychologiczno-obyczajowa, obrazująca uczucia dojrzałej kobiety, uczucia niełatwe dotyczące rodziny, macierzyństwa, małżeństwa i miłości. Główna bohaterka 10 lat temu uległa wypadkowi podczas zamachu bombowego w Jerozolimie. Po tych traumatycznych zdarzeniach Iris udało się ułożyć życie, ma dobrego męża, dwoje dzieci i pracę. W klinice leczenia bólu spotyka swoją pierwszą miłość Ejtana, który ją porzucił. Wraca poczucie odtrącenia i bólu psychicznego, ale też dobre wspomnienia i odradzająca się miłość. Pojawiają się pytania czy trzymanie się bolesnej przeszłości ma sens? I co musi się stać, by docenić to, co się ma?

Następne nasze spotkanie: 19 października będzie dotyczyć książki J. Hena pt. „Powrót do bezsennych nocy. Dzienniki”.

Filia nr 3

Pierwsze jesienne spotkanie Dyskusyjnego Klubu Książki Filii nr 3, poświęcone było najciekawszym tytułom przeczytanym podczas wakacji. Klubowiczki zachęcały do przeczytania książek, które zwróciły ich uwagę. Latem 2017 roku za takie uznano : „Słowika” Kristin Hannah, „Motyla” Lisy Genovy i „Zero” Marca Elsberga.

Kolejne spotkanie odbędzie się 31 października 2017 r. i omawiana będzie powieść „Jedz, módl się, kochaj” Elizabeth Gilbert.

Filii nr 7

„Zanim się pojawiłeś” Jojo Moyes

Dyskusyjne Kluby Książki wracają po wakacjach

Will Trayner - młody i obiecujący finansista, który zostaje potrącony przez motocyklistę i ulega paraliżowi. Jego opiekunką zostaje niezamożna i skromna Louisa Clark. Pomimo, iż zamysł powieści wydaje się dość schematyczny, bo to książka przede wszystkim podejmuje dwa kontrowersyjne tematy - życie w niepełnosprawności i problem eutanazji. Skłania do przemyśleń na temat naszego stosunku do osób niepełnosprawnych, ich (a nie naszych) potrzeb oraz znalezienia przez nich celu i sensu życia. Stawia przed nami niełatwy problem, jakim jest działalność, jak najbardziej prawdziwej szwajcarskiej organizacji Dignitas, której celem jest pomoc w samobójstwie ludziom, którzy są nieuleczalnie chorzy.

Następne spotkanie naszego Klubu: 31 października o godz. 11.00. Będziemy rozmawiać o książce Emmy Donoghue „Pokój”.



Dyskusyjne Kluby Książki wracają po wakacjach



Dyskusyjne Kluby Książki wracają po wakacjach



Dyskusyjne Kluby Książki wracają po wakacjach

